Turbo Giveaway GIVEAWAY GRATUIT SAPTAMANAL 09.02/15.02 - 50€ CREDIT SITE (FOLLOW
PE INSTA, TIKTOK si FACEBOOK PENTRU INSCRIERE VALIDA)

GIVEAWAY GRATUIT SAPTAMANAL 09.02/15.02 - 50€ CREDIT SITE
(FOLLOW PE INSTA, TIKTOK si FACEBOOK PENTRU INSCRIERE

VALIDA)

Start Date: December 21, 2025 02:23
End Date: February 15, 2026 19:00
Winner(s) Count: 1

Maximum Tickets Count: 100

Purchased Tickets Count: 41

Remaining Tickets Count: 59

Participants

Ticket Number

Username

Date

15 Constantin Dogaru February 14, 2026 16:27
62 Alex Rosu February 14, 2026 16:07
47 Stanoi Patrik ionut February 14, 2026 15:28
86 Blaj Alexandru February 14, 2026 15:08
51 David Harea February 14, 2026 13:45
98 Catruc Ionut February 14, 2026 05:08
31 Roxana Baidoc February 14, 2026 02:14
29 Forgaci Laurentiu February 13, 2026 23:46
41 Alin Stetcu February 13, 2026 15:08
7 Ioan Mihai February 13, 2026 15:03
49 Evelin Pirvu February 13, 2026 12:12
60 Mario Mihai February 12, 2026 20:17
13 alex manole February 12, 2026 17:38
81 Alexandru gabriel Iancu February 12, 2026 17:25
97 Gheorghiescu Alexandru-Silviu February 12, 2026 17:23
16 Ana Maria Nastase February 12, 2026 17:21
83 Teodor Buta February 12, 2026 17:14
64 Mihai Crihan February 12, 2026 17:05
57 Cristian Neagoe February 12, 2026 16:56
8 Babac Alexandru February 12, 2026 11:13

Ended on: February 15, 2026 19:00

Page 1 of 2



Turbo Giveaway GIVEAWAY GRATUIT SAPTAMANAL 09.02/15.02 - 50€ CREDIT SITE (FOLLOW
PE INSTA, TIKTOK si FACEBOOK PENTRU INSCRIERE VALIDA)

Ticket Number

37

38

90

45

48

61

79

40

14

23

77

18

1

99

54

32

20

34

12

91

58

Ended on: February 15, 2026 19:00

Username
Gabriel Miriuta
Miho Andrei
Lorena Todea
Nechita Alberto
Eduard Zaporojanu
Alex Streza
Fletan Raul
Gabriel Campian
Isac Valentin Nicolae
Gabriel Boloca
Narcis Kovacs
Gherasim Ilie
Eugen Trusca
Andrei Olteanu
Catdlin Mirza
Livio-Dragos Cocoranu
Kress Ludovic Mato
Razvan Costea
losif-Ionut Cervenciuc
Alex Muntean

florin Moldovan

Date
February 12, 2026 01:11
February 11, 2026 22:26
February 11, 2026 21:27
February 11, 2026 21:02
February 11, 2026 21:01
February 11, 2026 18:36
February 11, 2026 13:24
February 11, 2026 11:45
February 11, 2026 08:37
February 11, 2026 07:33
February 11, 2026 00:32
February 10, 2026 22:22
February 10, 2026 21:35
February 10, 2026 21:00
February 10, 2026 20:36
February 10, 2026 20:26
February 10, 2026 20:04
February 10, 2026 19:54
February 10, 2026 19:49
February 10, 2026 19:48

February 9, 2026 14:53

Page 2 of 2



