

Turbo Giveaway GIVEAWAY GRATUIT SAPTAMANAL 09.02/15.02 - 50€ CREDIT SITE (FOLLOW PE INSTA, TIKTOK si FACEBOOK PENTRU INSCRIERE VALIDA)

## **GIVEAWAY GRATUIT SAPTAMANAL 09.02/15.02 - 50€ CREDIT SITE (FOLLOW PE INSTA, TIKTOK si FACEBOOK PENTRU INSCRIERE VALIDA)**

Start Date: December 21, 2025 02:23

End Date: February 15, 2026 19:00

Winner(s) Count: 1

Maximum Tickets Count: 100

Purchased Tickets Count: 41

Remaining Tickets Count: 59

### **Participants**

Ticket Number	Username	Date
15	Constantin Dogaru	February 14, 2026 16:27
62	Alex Rosu	February 14, 2026 16:07
47	Stanoi Patrik ionut	February 14, 2026 15:28
86	Blaj Alexandru	February 14, 2026 15:08
51	David Harea	February 14, 2026 13:45
98	Catruc Ionut	February 14, 2026 05:08
31	Roxana Baidoc	February 14, 2026 02:14
29	Forgaci Laurentiu	February 13, 2026 23:46
41	Alin Stetcu	February 13, 2026 15:08
7	Ioan Mihai	February 13, 2026 15:03
49	Evelin Pirvu	February 13, 2026 12:12
60	Mario Mihai	February 12, 2026 20:17
13	alex manole	February 12, 2026 17:38
81	Alexandru gabriel Iancu	February 12, 2026 17:25
97	Gheorghiescu Alexandru-Silviu	February 12, 2026 17:23
16	Ana Maria Năstase	February 12, 2026 17:21
83	Teodor Buta	February 12, 2026 17:14
64	Mihai Crihan	February 12, 2026 17:05
57	Cristian Neagoe	February 12, 2026 16:56
8	Babac Alexandru	February 12, 2026 11:13

Turbo Giveaway GIVEAWAY GRATUIT SAPTAMANAL 09.02/15.02 - 50€ CREDIT SITE (FOLLOW PE INSTA, TIKTOK si FACEBOOK PENTRU INSCRIERE VALIDA)

Ticket Number	Username	Date
37	Gabriel Miriuta	February 12, 2026 01:11
38	Miho Andrei	February 11, 2026 22:26
90	Lorena Todea	February 11, 2026 21:27
45	Nechita Alberto	February 11, 2026 21:02
48	Eduard Zaporojanu	February 11, 2026 21:01
61	Alex Streza	February 11, 2026 18:36
79	Fletan Raul	February 11, 2026 13:24
40	Gabriel Campian	February 11, 2026 11:45
14	Isac Valentin Nicolae	February 11, 2026 08:37
23	Gabriel Boloca	February 11, 2026 07:33
77	Narcis Kovacs	February 11, 2026 00:32
18	Gherasim Ilie	February 10, 2026 22:22
1	Eugen Trușcă	February 10, 2026 21:35
99	Andrei Olteanu	February 10, 2026 21:00
54	Cătălin Mîrza	February 10, 2026 20:36
32	Livio-Dragos Cocoranu	February 10, 2026 20:26
20	Kress Ludovic Mato	February 10, 2026 20:04
34	Razvan Costea	February 10, 2026 19:54
12	Iosif-Ionut Cervenciu	February 10, 2026 19:49
91	Alex Muntean	February 10, 2026 19:48
58	florin Moldovan	February 9, 2026 14:53